ＦＡＸ 06-6879-7568 E-mail mate@fa-mlo.com           2008 年  月  日

Mate 2009 事務局 御中

【Mate 2009 プログラム冊子広告申込書】

下記の通り広告掲載を申し込みます。

貴 社 名：

ご担当者：

 連絡先

住所：〒

所属部署：

TEL：                 FAX：

e-mail：

１．掲載方法：広告掲載箇所については下記のチェック個所を希望します。

□：Ａ(プログラムうら表４)

□：Ａの箇所の広告掲載が既に決まっている場合はＢ,ＣまたはＤで結構です

□：Ａの箇所の広告掲載が既に決まっている場合は連絡下さい

□：Ｂプログラム □：おもて表紙の裏側(表２)， □：うら表紙の裏側(表３)

□：プログラム見開き位置,前半部分,前１または前２

□：Ｂの箇所の広告掲載が既に決まっている場合はＢ,ＣまたはＤで結構です。

□：Ｂの箇所の広告掲載が既に決まっている場合は連絡下さい。

□：Ｃ(プログラムの見開き位置,後半,本文対向または表３対向)

□：Ｃの箇所の広告掲載が既に決まっている場合はＤで結構です。

□：Ｃの箇所の広告掲載が既に決まっている場合は連絡下さい。

□：Ｄ(プログラム後半部分,後１～後４)

２．版下について

□ 自社で作成分(原稿)を       月       日までに送付する。

                      (最終広告版下〆切日は 12月 17 日です。)

□ 黒木出版社に       月       日までに作成を依頼する。

  (この場合は 12月 12 日までにご連絡下さい)

□ Mate2008 掲載広告を使用する。

（Mate2008 に掲載して頂いた広告のネガは、こちらにございますので、版下の送付は不要

です。）

３．カタログ展示について：(※１万円追加。展示の場合は別紙申込書を添付して下さい。)

□：展示します              □：展示しません

４．送金方法

□ 現金書留：〒565-0871 吹田市山田丘 2-1 大阪大学フロンティア研究等 F2-305 号室

     ものづくりリエゾンオフィス ｍａｔｅ事務局

□ 銀行振込：三井住友銀行 千里中央支店

       口座番号：普通 0837623  口座名義：Mate 受付事務局

５．送金・振込予定日：   月    日頃

※請求書（ □ 希望する  □ 不 要 ）